
Ariston Sensys regulátor, 3318615

» Ohřev vody, topení » Příslušenství

Instalaterske potreby Satek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

30.1.2025 08:39
1/1

Ariston 
Balení 1,0000 
Množství skladem 7,00 
Kód produktu 20309 
EAN 5414849297746 

Nové dálkové ovládání: Tvoří srdce systému

Rozhraní systému SENSYS vám umožňuje komunikovat s
kotlem z kterékoliv místnosti v domě na dálku. Umožňuje
jednoduchou a účinnou správu termoregulace prostředí a
kontrolu teplé užitkové vody. Dále vám poskytuje první
pomoc v případě poruchy kotle a to tím, že signalizuje
druh poruchy a doporučuje zásahy pro její odstranění
nebo vám poradí, abyste požádali o zásah servisní
středisko.

Nový BRIDGENET BUS protokol - technologicky
propracovaný systém, který řídí všechny komponenty
celého systému tzn. že všechny komponenty systému
komunikují díky jednomu protokolu, který byl vyvinut tak,
aby zajistil v každé situaci vysoký tok dat, který je běžný
u velkých systémů. Zabezpečuje maximální tepelnou
pohodu a maximální komfort uživateli

Technické informace

- Kompatibilní se všemi "Evo" i "ONE" kotli
- Intuitivní a snadno čitelné díky podsvíceným displejem s
bodovou matricí
- Funkce dálkového ovládání kotle
- Modulační termoregulace
- Automatické regulační funkce
- Jednoduché zapojení
- Nastavení denní a noční teploty
- Týdenní programátor pro vytápění a přípravu TUV
- Kompletní ovládání všech systémů prostřednictvím
komunikačního protokolu BUS BridgeNet ®
- Elektrický příkon max. 0,5W
- Provozní teplota -10 / 60 °C

Dostupnost: 7,00 ks

https://b2b.koupelnysatek.cz/manufacturer/ariston

